
様式１７
借入金返済計画表


(単位：千円)
	借入先
	

	施設名
	
	区　分
	□新規　　　□既借入

	返済回数
	返済年度
	返　　済　　額
	左に対応する財源充当額（財源別に記入）

	
	
	元金
千円単位と端数は初年度に計上　　　
	利息
千円未満

四捨五入　
	合計
	
	
	
	

	１
	
	
	
	
	
	
	
	

	２
	
	
	
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	


	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	

	合　計
	
	
	
	
	
	
	

	返済財源充当内訳
	元　金
	
	
	
	

	
	利　息
	
	
	
	


